
Projektas 

 Nr. TSP-159 

 2023-08-14 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023-03-09 SPRENDIMO NR. TS-32 

„DĖL VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m.                     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 8 dalimi, 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-05-29 sprendimu Nr. TS-82 patvirtintų Atstovavimo Kazlų 

Rūdos savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių 3 ir 14.5 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-03-09 sprendimu Nr. TS-32 „Dėl VšĮ Kazlų 

Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų mokamų paslaugų kainų patvirtinimo“ 

patvirtintas VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų mokamų paslaugų 

kainas, papildant jas punktais:  

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 

Paslaugos 

kaina 
Pastaba 

1. Turizmo paslaugos 

1.10. 

Kultūros paso edukacija „Kazlų 

Rūdos krašto muziejinė 

ekspozicija“ 

1 asmeniui 1,- Eur 
Užsisakant pažintinę ekskursiją su gidu 

mokiniams per e-platformą Kultūros pasas. 

1.11. 

Kazlų Rūdos krašto muziejinės 

ekspozicijos lankymas su gido 

paslauga   

1 asmeniui 1,- Eur 
Lankant ekspoziciją savarankiškai mokestis 

netaikomas 

3. Turto nuomos įkainiai 

3.3. 

Biuro baldų komplekto nuoma, 

nuomojant patalpas adresu S. 

Daukanto g. 19 (IV aukštas) 

komplektas 2,90 Eur Kaina mėnesiui 

 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Mantas Varaška 



VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS 
Atgimimo g. 5, LT-69415 Kazlų Rūda 

tel. +37069461999, el. paštas info@visitkazluruda.lt, www.visitkazluruda.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 166090889 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai  

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023-03-09 SPRENDIMO NR. TS-32 

„DĖL VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023-08-08 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 

straipsnio 2 dalies 29 punktas nurodo, kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra kainų ir tarifų 

už savivaldybės valdomų viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas viešąsias paslaugas 

nustatymas. 

Sprendimo projekto tikslas: Tvirtinant Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro 

teikiamų mokamų paslaugų kainas per klaidą nebuvo įtrauktos dviejų paslaugų kainos. 

Pirmoji – Kultūros paso edukacija „Kazlų Rūdos krašto muziejinė ekspozicija“ – kaina asmeniui 

1 Eur. Kaina pasirinkta lyginant ją su kitomis Kultūros paso sistemoje teikiamomis kainomis. Panašią 

paslaugą (ekskursija muziejinėje ekspozicijoje) teikia Dzūkijos–Suvalkijos saugomų teritorijų direkcija, 

kaina pasirinkta pagal šį paslaugos teikėją. 

Antroji – Biuro baldų komplekto nuoma, nuomojant patalpas adresu S. Daukanto g. 19 (IV 

aukštas) – 1 komplekto per mėn. kaina – 2,90 Eur. Peržiūrėjus apskaitos dokumentus, pastebėta, kad šis 

paslaugos įkainis taikomas nuomininkams nuo 2016 metų.  

Papildomai siūloma įtraukti mokamą muziejinės ekspozicijos lankymo su gido palyda paslaugą 

(punktas 1.11). Šios paslaugos kaina pasirinkta pagal analogišką teikiamą Kultūros paso edukacijos 

paslaugos kainą. 

Laukiami rezultatai: Priėmus šį sprendimą, į kainyną bus įtrauktos šių teikiamų paslaugų 

kainos. 

Biudžeto lėšų poreikis: nėra 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

PRIDEDAMA. Kultūros paso edukacijos kainos pagrindimas, 1 lapas. 

 

 

 

Direktorė                        ______________                                                    Rūta Kondratienė 

https://fdp.lt/firminis-blankas-sablonas-pavyzdys-forma/
https://fdp.lt/firminis-blankas-sablonas-pavyzdys-forma/
http://www.visitkazluruda.lt/


Aiškinamojo rašto priedas 

Kultūros paso edukacijos kainos pagrindimas 

Panašią paslaugą teikia Dzūkijos – Suvalkijos saugomų teritorijų direkcija adresu Raseinių g. 2 

Šilinės k. LT-74465, Jurbarko r. sav. 

1 pav. ekrano nuotrauka 

 


